COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Sr. JORGE SOLLA)

Requer  o  aditamento  ao  REQ
519/2023 -  audiência  pública  para  debater
“os efeitos da Resolução nº 726, de 11 de
abril  de  2018,  da  Agência  Nacional  de
Petróleo,  Gás  Natural  e  Biocombustíveis
(ANP)” - para inclusão de entidade.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Art. 24, III e

no  Art.  255,  ambos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o

aditamento  ao  Requerimento  519/2023,  já  aprovado  por  esta  Comissão  de

Fiscalização Financeira  e  Controle  para  inclusão da  Federação Única dos

Petroleiros (FUP), no item “5. Outras entidades interessadas”.

Sala da Comissão, em 1º de dezembro de 2023.

*C
D2

32
29

47
40

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Solla
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232294740700

RE
Q

 n
.5

49
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

12
/2

02
3

14
:5

3:
05

.2
13

 -
CF

FC